
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21.12.2016                                                                                           № 325 
пгт Кильмезь

О закреплении территорий за образовательными организациями 
муниципального образования  Кильмезский муниципальный  район 

Кировской области, реализующими основные образовательные 
программы начального общего, основного общего, среднего общего 

образования.

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 

29.12.2012  273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и пунктом 7 

приказа  Министерства  образования  и  науки  Российской  Федерации  от 

22.01.2014  № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и 

среднего  общего  образования»,  администрация  Кильмезского   района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Закрепить  территории  за  образовательными  организациями 

муниципального  образования  Кильмезский   муниципальный  район 

Кировской  области,  реализующими  основные  образовательные  программы 

начального  общего,  основного  общего,  среднего  общего  образования 

согласно приложению. 

           2.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации 

Кильмезского  района  от  11.01.2016  №  2   «О  закреплении  территорий  за 

образовательными  организациями  муниципального  образования 

Кильмезский  муниципальный  район  Кировской  области,  реализующими 

основные  образовательные  программы  начального  общего,  основного 

общего, среднего общего образования». 

3.  Контроль  за  выполнением  постановления   возложить  на  начальника 

управления образования администрации Кильмезского района Е.В. Вязникову. 



4.  Постановление  подлежит  опубликованию  на  официальном  сайте 

администрации   Кильмезского  района  Кировской  области  в 

информационной телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кильмезского района                                           А.В. Стяжкин

5. Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная 
школа д. Бураши Кильмезского 
района Кировской области

613576, Кировская 
область, 
Кильмезский район, 
д. Бураши ул. 
Школьнаяй дом 2

д. Бураши Начальное общее, 
основное общее, 
образование


